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Helmholtz-Gymnasium Ravensberger Straße 131 33607 Bielefeld

Theodor-Heuss-Realschule Wintersheide 30 33689 Bielefeld

Königin Mathilde Gymnasium Herford Vlothoer Str. 1 32049 Herford

Städt. Hellweg Schule Lohackstr. 13 44867 Bochum https://hellweg-schule.de/schulprofil/72-2

Pestalozzi-Realschule Graf-Adolf-Str. 40 44866 Bochum https://prs-bo.de/

Märkische Schule Saarlandstr. 44 44866 Bochum https://www.maerkische-schule.de/

Maria-Sybilla-Merian-Gesamtschule Lohackerstr. 15 44867 Bochum https://wp.msm-ge.de/index.php/sportschule

Bonn Tannenbusch-Gymnasium Hirschberger Str. 3 53119 Bonn https://www.tannenbusch-gymnasium.de

Bertha-von-Suttner-Gesamtschule Marie Schlei Str. 6 41542 Dormagen https://bvsdormagen.de

Norbert-Gymnasium Knechtsteden Knechtsteden 41540 Dormagen https://www.norbert-gymnasium.de

Dortmund Goethe-Gymnasium Dortmund Stettiner Str. 12 44263 Dortmund https://goethe-gymnasium-dortmund.de/index.php/goethe.html

Steinbart Gymnasium Realschulstr. 45 47051 Duisburg https://steinbart-gymnasium.de

Gesamtschule Duisburg-Meiderich Westender Str. 30 47138 Duisburg https://www.gsm-duisburg.de

Lise-Meitner-Gesamtschule Lessingstraße 3 47226 Duisburg https://www.lise-meitner-gesamtschule.de

Düsseldorf Lessing-Gymnasium Ellerstr.84/94 40227 Düsseldorf https://www.lgbk.de

Helmholtz-Gymnasium Rosastr. 83 45130 Essen https://www.helmholtz-gymnasium.de

Elsa-Brändström-Realschule Bergerhauser Str. 13 45136 Essen https://ebrs-essen.de/profil/sportprofilklasse

Gelsenkirchen Gesamtschule Berger Feld Adenauer Allee 110 45891 Gelsenkirchen https://www.gesamtschule-berger-feld.de
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Hildegard-von-Bingen-Gymnasium Leybergstraße 1 50939 Köln https://www.hvb-gymnasium.de

Gesamtschule Lindenthal Berrenrather Str. 488 50937 Köln https://www.ge-lindenthal.de

Thusnelda-Gymnasium Thusneldastraße 15-17 50679 Köln https://thusnelda-gymnasium.de

Apostelgymnasium Biggestr. 2 50931 Köln https://www.apostelgymnasium.de/

Alfred-Müller-Armack-Berufskolleg Brüggener Straße 1 50969 Köln http://www.ama-berufskolleg.de

Leverkusen Landrat-Lucas-Gymnasium Peter-Neuenheuser-Str.7-1151379 Leverkusen https://www.landrat-lucas.org

Minden Besselgymnasium Hahler Straße 134 32427 Minden https://www.besselgymnasium.de

Gymnasium Rheindahlen Geusenstraße 29 41179 Mönchengladbach https://gymnasium-rheindahlen.de

Gesamtschule Hardt Vossenbäumchen 50 41169 Mönchengladbach https://gesamtschule-hardt.de

Mülheim Luisenschule Mülheim/Ruhr An den Buchen 36 45470 Mühlheim/ Ruhr https://www.luisenschule-mh.de

Münster Pascal-Gymnasium Münster Uppenkampstiege 17 48151 Münster https://pascal-gym.de

Reismann-Gymnasium Reismannweg 2 33100 Paderborn https://reismann.lspb.de

Lise-Meitner-Realschule Lise-Meitner-Str. 1 33104 Paderborn https://rs-lisemeitner.lspb.de

Solingen Friedrich-Albert-Lange-Schule Altenhofer Straße 10 42719 Solingen https://www.fals.de

Winterberg Geschwister-Scholl-Gymnasium Ursulinenstr. 24 59955 Winterberg https://www.gymnasium-winterberg-medebach.de
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